
 
 

 

Pelin Kasım Özdamar 

 

InoTec Teknoloji ve Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti. Genel Koordinatörlüğü görevini 

yürütmekte olan Pelin Kasım Özdamar, 1983 yılında İstanbul’da doğmuştur.  İlk ve orta 

öğrenimini Kocaeli’nde tamamlayan Özdamar,  lisans öğrenimine 2001 yılında Sabancı 

Üniversitesi Doğa Bilimleri ve Mühendislik Fakültesi, Üretim Sistemleri Mühendisliği 

bölümünde başlamış ve 2006 yılında mezun olmuştur.  2006 yılında iş hayatına atıldıktan 

sonra 2010 yılında Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Yüksek Lisans 

programına başlayan Pelin Kasım Özdamar, 2012 yılında Kurumsal Yönetim alanından 

diplomasını almıştır. 

 

İş hayatına 2006 yılında otomotiv yan sanayii sektöründe, Güney Kore ortaklı Dsc Ark 

Otomotiv Koltuk Sistemleri A.Ş de koordinatör olarak başlamış, bu süreçte şirketlerin 

birleşmesi, ortaklık kurulması ve üretim tesislerinin devreye alınmasında aktif rol oynamıştır. 

Daha sonra aynı şirkette Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam eden Pelin Kasım 

Özdamar, 2009 yılında bu görevinden ayrılarak, yine otomotiv yan sanayi sektöründe faaliyet 

gösteren aile şirketi Ark Otomotiv A.Ş de sırasıyla Kalite Geliştirme Yöneticiliği, Genel Müdür 

Yardımcılığı ve Genel Müdür pozisyonlarında görev almıştır. 2013 yılının sonlarına doğru Ark 

Otomotiv A.Ş ‘deki görevinden ayrılıp InoTec ailesine katılmıştır.  Otomotiv sektöründe görev 

aldığı dönemlerde kalite geliştirme, üretim planlama, yeni proje ve ürün geliştirme 

konularında birçok projede yer almıştır.  Girişimcilik ve Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma 

konuları ile yakından ilgilenen Kasım Özdamar, bu alanda birçok programa katılmış,  çeşitli 

girişim projelerini hayata geçirmiştir.  

 

2013 yılından bu yana InoTec bünyesinde Ur-Ge Projeleri kapsamında danışmanlık ve 

ihtiyaç analizi çalışmalarında, 12K Stratejik Yönetim Modeli Analiz çalışmaları, stratejik 

planlama, KPI yönetimi  ve süreç projelerinde  görev almaktadır. Aynı zamanda eğitim ihtiyaç 

analizleri, eğitim projeleri geliştirme, çalışan memnuniyeti araştırmaları, yetkinlik analizleri  ve 

Çizgi Ötesi Liderlik projelerini yürütmektedir. Pelin Kasım Özdamar, evli ve bir çocuk 

annesidir. 

 

 

 

 


